
 
 
 
 
 
 
 

  

Oslo Skikrets har reservert Thon Hotel Ullevål for overnatting 

i forbindelse med Kong Haralds Ungdomsstafett 2017 

Thon Hotel Ullevål Ligger i tilknytning til Ullevål Stadion, og har enkel adkomst til/fra 

Holmenkollen. Hotellet har god forbindelse med både buss og bane. Det er også et stort 

parkeringshus i knyttet til hotellet. Vi jobber med smørefasiliteter knyttet til 

parkeringshus/hotell 

I forbindelse med Stafetten 2017 kan Thon Hotel Ullevål tilby spesialpris for deltakere i 

perioden 10-12 mars 2017. 

Enkeltrom  kr 897,- 

Dobbeltrom  kr 1197,- 

Trippelrom  kr 1397-  
* Rompriser pr døgn, inkluderer mva, stor frokostbuffet og gratis trådløst internett 

 

MATPAKKER 

Det vil være mulighet for smøring av matpakke i forbindelse med frokost til en kostnad på 

75,- per person pr dag. Dette bestilles senest 06.03.17 sammen med navnelister for rommene 

 

KVELDSMAT – Lørdag 

Det vil også være mulighet å spise kveldsmat på hotellet etter at man er ferdig i 

Holmenkollen. Dette koster 65,- per person. Dette bestilles senest 06.03.17 sammen med 

navnelister for rommene 

 

TIDLIG INNSJEKK/SEN UTSJEKK 

Dette må avklares med hotellet og hver enkelt krets gjør opp dette med hotellet 

 

 

Rom bestilles gjennom 22 02 80 00 på telefon: ullevaalstadion@thonhotels.no Ved bestilling 

oppgis kode: 24551756. Vi oppfordrer alle kretser til å bestille rom innen 01.02.17, etter 

dette gjelder ikke inngått avtale. Navneliste skal leveres innen 06.03.17 

Hver enkelt skikrets betaler for sine respektive rom og matpakker/kveldsmat ved avreise, 

eller så skal de forhåndsbetaltes. Det er ikke mulig med etter fakturering. Viktig at denne 

beskjeden blir brakt videre til ansvarlig leder for kretsen. Rom der hvor det kun bor personer 

under18 år, vil minibaren bli tømt (ekstra avgift på kr 25,-) 

Se link til hotellet: http://www.thonhotels.no/hoteller/land/norge/oslo/thon-hotel-ullevaal-

stadion/ 

UBC -  http://www.ubc.no/veibeskrivelse/ 

Ved ytterligere spørsmål om overnattingstilbudet kan organisasjonskomitéen kontaktes på 

post@ungdomsstafetten.com  
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